
                                   
平成３１年３月２２日 

 保護者の皆様 
                                  京都市立桂坂小学校 
                                   校 長 若松 美里 

 
教職員離任式及び管理職離・着任式のお知らせ 

 
 
   春暖の候，皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は，桂坂教育に深い 
 ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
  さて，この度の教職員人事異動に伴い，下記の通り離任式及び管理職離・着任式を行います。 
  つきましては，ご多用中誠に恐縮ですが，ご来校いただければ幸いに存じます。 
  なお，春季休業中ではありますが，児童（旧６年生も含む）も登校させていただきますよう 
 お願いいたします。 

記 
 

【日 時】  平成３１年３月２８日（木）  午前９時００分より            
               
   【式 場】  桂坂小学校    体育館   
 
 

             教 職 員 離 任 式（午前９時～）  
                    
           伊藤 友子         村中 祐介  

 
坂田 直子         吉岡 美織  
 
下出 貴之         平川 由佳 
 
山本 恵理         小林 優子 
 
園山 聡子         伊藤 亜紀 
 
小野 葵          冨田 雅子          
 
柴田 栄江         阪本 喜美代    
 

【敬称略 順不同】 
教 頭 離 任 式 （教職員離任式に引き続き）  

 
 

中川 伊佐美 教頭 
 

 
※新教頭の到着までの間，児童は新年度準備・体育館待機をします。 

 
            新 教 頭 着 任 式（午前１１時ごろ～） 
                                                                                
                                                                               
                   
 
 
○集団登校はしません。8時２０分～３５分の間に学校へ到着するように，近くに住む 
友達と誘い合って安全に登校してください。 

 ○上靴を持参してください。 
○すべての式が終わる時刻は午前１１時半ごろを予定しています。ただし，新教頭の到着の 
時刻により多少前後します。ご理解をお願いします。 

○教職員着任式は，４月８日（月）午前８時５０分より行います。 
着任者名につきましては，４月の学校だよりに掲載させていただきます。 



                                   
 

平成３１年３月２２日 
 関係各位 
                                  京都市立桂坂小学校 
                                   校 長 若松 美里 

 
教職員離任式及び管理職離・着任式のお知らせ 

 
 
   春暖の候，皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は，桂坂教育に深い 
 ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
  さて，この度の教職員人事異動に伴い，下記の通り離任式及び管理職離・着任式を行います。 
  つきましては，ご多用中誠に恐縮ですが，ご来校いただければ幸いに存じます。 
  

記 
 

【日 時】  平成３１年３月２８日（木）  午前９時００分より            
               
   【式 場】  桂坂小学校    体育館   
 

             教 職 員 離 任 式（午前９時～）  
                    
           伊藤 友子         村中 祐介  

 
坂田 直子         吉岡 美織  
 
下出 貴之         平川 由佳 
 
山本 恵理         小林 優子 
 
園山 聡子         伊藤 亜紀 
 
小野 葵          冨田 雅子          
 
柴田 栄江         阪本 喜美代    

 
【敬称略 順不同】 

教 頭 離 任 式 （教職員離任式に引き続き）  
 
 

中川 伊佐美 教頭 
 

 
※新教頭の到着までの間，児童は新年度準備・体育館待機をします。 

 
            新 教 頭 着 任 式（午前１１時ごろ～） 
                                                                                
                                                                               
                   
 
○すべての式が終わる時刻は午前１１時半ごろを予定しています。ただし，新教頭の到着の 
時刻により多少前後します。ご理解をお願いします。 

○教職員着任式は，４月８日（月）午前８時５０分より行います。 
着任者名につきましては，４月の学校だよりに掲載させていただきます。 

 
○おそれいりますが，３月２８日・４月８日両日ともに開式２０分前までに会議室に 
お越し下さいますようお願いいたします。 


